INDICAÇÃO Nº. 752 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para o corte do mato e manutenção geral da praça localizada entre as ruas Castro Alves e D. Pedro II, na vila São Sebastião.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que relatam que a praça está sem condições de uso devido ao mato que está tomando conta do local.
Valinhos, 22 de novembro de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador